
Tag Wandern / Bergtour Tel / Mail Skitour Tel / Mail

Mi, 4. Jan 23 Wüest Ruth
077 520 66 78

ruw39b@gmail.com
Kamer Paul

081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 11. Jan 23 Kobler Rosmarie
079 701 40 52

fridolin3@icloud.com
Tanner Marianne

079 489 28 65

tanman@bluewin.ch

Mi, 18. Jan 23 Schmid Bruno
079 886 44 33

dorbru@rsnweb.ch
Schöb Pedro

081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch

Mi, 25. Jan 23 Beyer Peter
071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch Tanner Marianne
079 489 28 65

tanman@bluewin.ch

Mi, 1. Feb 23 Hutter Anny
079 223 60 30

anny.hutter@bluewin.ch
Schönauer Roland

079 908 36 61

schoenauer.roland@bluewin.ch

Mi, 8. Feb 23 Spirig Koni 
071 722 28 02

koni-spirig@catv.rol.ch
Fuchs Klemens

071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 15. Feb 23 Beyer Peter

071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch

Mi, 22. Feb 23 Sonderegger Jürg
071 733 38 66

jsond@posteo.ch
Gschwend Thomas

079 437 50 36

thgschwend310756@gmail.com

Mi, 1. Mär 23 Küng Hanspeter
071 755 51 38

hanspeter.kueng@sg.ch
Kamer Paul

081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 8. Mär 23 Graf Hansjörg

071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Mi, 15. Mär 23 Hautle Alex
 071 777 26 79 

hmc@hautle.net
Neururer Roland

079 915 69 21

roland.neururer@bluewin.ch

Mi, 22. Mär 23 Thurnherr Roman
071 755 31 31

roman.thurnherr@bluewin.ch
Gschwend Thomas

079 437 50 36

thgschwend310756@gmail.com

Mi, 29. Mär 23 Schumacher Melitta
071 760 09 39

melitta.schumacher@bluewin.ch Neururer Roland
079 915 69 21

roland.neururer@bluewin.ch

Mi, 5. Apr 23 Stiboller Hanspeter 
071 777 11 31

stiboller.laemmli@bluewin.ch

Mi, 12. Apr 23 Schmidlin Vroni
081 756 67 24

vronischmidlin@hotmail.com

Mi, 19. Apr 23 Spirig Kurt
071 777 24 46

spirig.rebstein@bluewin.ch

Velotour 

"eher rassig":

Tel / Mail

Mi, 26. Apr 23 Eichmann Mägi
071 722 42 69 

maegi.eichmann@bluewin.ch
Hauser Peter

071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 3. Mai 23 Kobler Robert
071 755 63 93

kobler.mueller@bluewin.ch
Fuchs Hanny

071 755 47 38

h-fuchs@rsnweb.ch

Mi, 10. Mai 23 Gschwend Thomas
079 437 50 36

thgschwend310756@gmail.com
Baur Monika

071 766 18 82

mohn2211@bluewin.ch

Mi, 17. Mai 23 Schumacher Melitta
071 760 09 39

melitta.schumacher@bluewin.ch
Golling Hans-Jürgen

071 722 36 60

gollings@hispeed.ch

Mi, 24. Mai 23 Eggenberger Mathäus
071 777 17 20

eggenberger.m@bluewin.ch
Fuchs Klemens

071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 31. Mai 23 Sonderegger Christof
071 888 40 88

info@sondereggerfotos.ch
Eschenmoser Nik

071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Mi, 7. Jun 23 Eugster Bernadette
076 514 31 67

bernadette.eugster@hotmail.com
Baur Monika

071 766 18 82

mohn2211@bluewin.ch

Mi, 14. Jun 23 Hauser Peter
071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 21. Jun 23 Schmid Elsbeth
071 755 26 80

elsbeth_sch@yahoo.de
Geiger Norbert

071 891 39 82

norbert.geiger@gmx.ch

Mi, 28. Jun 23 Gschwend Thomas
079 437 50 36

thgschwend310756@gmail.com
Rosenberg Peter

071 777 15 23

pedrog@bluewin.ch

def. Programm 2023 - Silberfüchse SAC Rhein 1. Halbjahr 2023

Mailadresse für Touren-Programme und -Berichte: 

silberfuechse@bluewin.ch

Wichtige Info's für alle Skitouren:

Für alle Skitouren muss der Tourenleiter die notwendige 

TL-Befähigung besitzen. Falls nicht, muss ein Stv. 

gesucht und benannt sein, der diese Befähigung besitzt.

1. Skiwoche: 

13.2.-17.2.23: Wertenstein (Gilbert Hutter / Roland Schönauer)

13.2.-17.2.23: Lechtal ( Thomas Gschwend / Peter Rosenberg)

Skitour 15.2.23: Marianne Tanner

2. Skiwoche: 

05.3-9.3.23: Sedrun (Thomas Oesch / Peter Rosenberg)

6.3.-10.3.23: Vals ( Klemens Fuchs / Paul Kamer)

Skitour 8.3.23 Roland Neururer

Wanderwoche: 

12.-16 Juni 2023 / Bruno Schmid
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Tag Wandern / Bergtour Tel / Mail Velotour Tel / Mail

Mi, 5. Jul 23 Spirig Koni 
071 722 28 02

koni-spirig@catv.rol.ch
Golling Hans-Jürgen

071 722 36 60

gollings@hispeed.ch

Mi, 12. Jul 23 Sonderegger Helena
071 755 45 43

helena.sonderegger@bluewin.ch
Hauser Peter

071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 19. Jul 23 Schumacher Melitta
071 760 09 39

melitta.schumacher@bluewin.ch
Kamer Paul

081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 26. Jul 23 Hutter Anny
079 223 60 30

anny.hutter@bluewin.ch Rosenberg Peter
071 777 15 23

pedrog@bluewin.ch

Mi, 2. Aug 23 Beyer Peter
071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch
Fuchs Klemens

071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 9. Aug 23 Eschenmoser Niklaus
071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch
Tiziani Benno

071 761 12 17

b.tiziani@bluewin.ch

Mi, 16. Aug 23 Kobler Rosmarie

079 701 40 52

fridolin3@icloud.com Baur Monika

071 766 18 82

mohn2211@bluewin.ch

Mi, 23. Aug 23 Eggenberger Mathäus
071 777 17 20

eggenberger.m@bluewin.ch
Hauser Peter

071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 30. Aug 23 Sonderegger Christof
071 888 40 88

info@sondereggerfotos.ch
Golling Hans-Jürgen

071 722 36 60

gollings@hispeed.ch

Mi, 6. Sep 23 Schmidlin Vroni

081 756 67 24

vronischmidlin@hotmail.com Eschenmoser Nik

071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Mi, 13. Sep 23 Schumacher Melitta
071 760 09 39

melitta.schumacher@bluewin.ch
Fuchs Hanny

071 755 47 38

h-fuchs@rsnweb.ch

Mi, 20. Sep 23 Schick Iréne
071 777 18 32

schick-schoenauer@bluewin.ch

Riettreffen in Marbach

Mi, 27. Sep 23 Schumacher Melitta
3-Tage / 071 760 09 39

melitta.schumacher@bluewin.ch Fuchs Klemens
071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 4. Okt 23 Huber Gerda
071 888 52 18

gerda.huber@hispeed.ch
Geiger Norbert

071 891 39 82

norbert.geiger@gmx.ch

Mi, 11. Okt 23 Küng Hanspeter
071 755 51 38

hanspeter.kueng@sg.ch
Tiziani Benno

071 761 12 17

b.tiziani@bluewin.ch

Mi, 18. Okt 23 Schöb Pedro
081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch
Hauser Peter

071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 25. Okt 23 Eschenmoser Nik
071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch
Kamer Paul

081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 1. Nov 23 Feiertag

Mi, 8. Nov 23 Eichmann Mägi
071 722 42 69 

maegi.eichmann@bluewin.ch

Mi, 15. Nov 23 Graf Hansjörg
071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Skitour Tel / Mail

Do, 23. Nov 23 Hautle Alex
 071 777 26 79 

hmc@hautle.net

SF-HV 

auf dem St. Anton

Mi, 29. Nov 23 Schmid Elsbeth
071 755 26 80

elsbeth_sch@yahoo.de
Tanner Marianne

079 489 28 65

tanman@bluewin.ch

Mi, 6. Dez 23 Eugster Bernadette
076 514 31 67

bernadette.eugster@hotmail.com
Neururer Roland

079 915 69 21

roland.neururer@bluewin.ch

Mi, 13. Dez 23 Thurnherr Roman
071 755 31 31

roman.thurnherr@bluewin.ch
Fuchs Klemens

071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 20. Dez 23 Schöb Pedro
081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch
Tanner Marianne

079 489 28 65

tanman@bluewin.ch

Koordinator Hautle Alex
 071 777 26 79 

hmc@hautle.net

Notrufnummer :     112

Koord.-Stv. Schmid Bruno
079 886 44 33

dorbru@rsnweb.ch

REGA: 1414

Präsident Koller Hans
079 384 16 26

hans.koller63@bluewin.ch

2. Halbjahr 2023def. Programm 2023 - Silberfüchse SAC Rhein

Wichtige Info's für alle Skitouren:

Für alle Skitouren muss der Tourenleiter die 

notwendige TL-Befähigung besitzen. Falls nicht, muss 

ein Stv. gesucht und benannt sein, der diese 
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